様式第１号（第４条関係）

山北町生分解性マルチ購入費補助金交付申請書

  年  月  日

山 北 町 長  殿

届 出 者

住 所

氏 名          ㊞

電 話

山北町生分解性マルチ購入費補助金の交付を受けたいので、第４条の規定

により、関係書類を添えて申請します。

１．設置場所

大 字 小 字 地 番
土地面積

(a、㎡)

設置面積

（a、㎡）

備   考

※自己所有地でない場

合は所有者署名押印

２．費  用

（上限１万円）

※確認に際しての
所     見

（主管課が記入）

補助金額 財源割合 山北町補助金交付規則第 12 条

適  否 適  否 摘   要 確認印

理由

（添付書類）

①領収書、納品書等で品名及び数量が確認できるもの

②位置図、完成写真

購入金額

（①）
円

補助金算出

（①×１／２）
円